SCHOELLER-BLECKM. OILF. EQU.AG FUTURE (SBOQI) - EUX/202410

SCHOELLER-BLECKM. OILF. EQU.AG FUTURE (SBOI) - EUX/202410
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Cena

39,5614 EUR

Zména

Zakladni udaje
Symbol

Burza

Ména

Typ cenného
papiru

Podkladové
aktivum

Splatnost

Velikost
obchodu

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(pfedchozi den)

Podkladové aktivum

Cena podkladového
aktiva (datum)

Cena vyporadani
(datum)

Oteviené pozice
(futures)

Vykonnost a riziko

Vykonn. (%)
Vykonn. (abs.)
Beta

Volatilita

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

-0,29% (-0,12)

SBOIV24
Eurex
EUR

Future

SCHOELLER-BLECKMANN OILFIELD
EQUIPMENT AG

10-2024
100

-EUR ()
-EUR ()
39,5614 EUR
39,5614 EUR
39,5614 EUR
39,6766 EUR

SCHOELLER-BLECKMANN
OILFIELD EQUIPMENT AG

38,45 (04.06.24)

39,56 (03.06.24)
0
6m 1r 3r
-3,58% - -
-1,47 - -
28,95 - -

CESKAS

spofitelna

57.50
55.00
52.50
50.00 k.
47.50
45.00
42.50

40.00

" b I__,"II _,‘.'
i
¢

51

10.2023

12,2023 02.2024 04.2024

Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Soucasné analyzy

Sektory | Z trha

Datum

29.05.2024 EE
26.04.2024 E'E
03.04.2024 %'%
13.03.2024 %'%
22.02.2024 EE

Nadpis

Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Global Equity Ratings

06.2024

40,0541 EUR (0)
43,8655 EUR (0)
43,1084 EUR (0)

-EUR(-)

47,8058 EUR (12.04.2024)
39,5614 EUR (03.06.2024)

-EUR(-)
-EUR (-)
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000946652
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=AT0000946652
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20sector&ISIN=DE000C758060&ID_NOTATION=433708193
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Future/print.phtml?elem938883_index=on%20market&ISIN=DE000C758060&ID_NOTATION=433708193
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=391031
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5672fc6c8dc9161dcf49fe471e4959b3f054457bd309bb97ed50d43dcb9d5096&idfile=60420&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60420%2F2024-05-29%2FRecommendation%2BList&stath=95146fc0629e0d6f6&time=1717586488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=819a33beaa43955f776ad5f62ae9ac2d4c4a73a48cbb3ef9c823ec70fcabec5a&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a7abcf1a5e0c8750f&time=1717586488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6fe83fb8048e74dc2d6956fda153c14dca35e34e0d246c071f0fceb843daacbc&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=2158a66d317ac2b2a&time=1717586488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1f904b15eb9c81b650fc848d979dec19231563ef3862902a0a495f1259428696&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=ec4c3e93acde63866&time=1717586488&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c338663a2fc491c3b50f1ee260042de081b07c27c7889f0593581a4b304f2793&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=06aed09b343693262&time=1717586488&tool=RSC

	SCHOELLER-BLECKM. OILF. EQU.AG FUTURE (SBOI) - EUX/202410
	Základní údaje
	Tržní data
	Výkonnost a riziko
	Futures a opce
	Ceny
	Současné analýzy


